
Provvedimento d'urgenza n. 10 del 31/10/2014

Il Presidente del Corso di laurea in INFORMATICA

Visto: lo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n. 2711 del 27 febbraio 2012;

Visto: il Bando Erasmus+ per l’ a.a. 2014/2015 relativo all’assegnazione di borse europee di mobilità per fruire di un soggiorno per studio 

 e tirocinio presso Istituzioni o enti esteri;

Considerate : le domande regolarmente pervenute da parte degli studenti interessati, entro la scadenza del Bando di cui sopra;

Considerato : il Learning Agreement per studio e traineeship e/o il Traineeship Proposal Form presentato dagli studenti selezionati, incluso il piano

 di riconoscimento dopo la mobilita'

Considerate : la necessità e l’urgenza;

DISPONE

 di autorizzare gli studenti sotto indicati a svolgere un periodo di studio e/o di traineeship presso le sedi estere specificate;

 di approvare  il Learning Agreement per studio e traineeship, incluso il piano di riconoscimento.

MOBILITA' PER TRAINEESHIP

Vincitori

Matricola Nome Cognome Sede Mesi

479717 MARCO GUZZO Talawa Games, Stockholm-Sweden 3

Il presente provvedimento sarà sottoposto a ratifica nella prossima seduta.

Il Presidente


